



פרוטוקול ישיבת מועצה מן המניין 9/16 שהתקיימה ביום ראשון 13 בנובמבר 2016 בשעה 18:00  
באולם הישיבות- עיריית קריית שמונה.

נוכחים:

הרב ניסים מלכה- ראש העיר  
ד"ר בוריס סידלקובסקי – מ"מ וסגן ראש העיר  
מר אלי זפרני- המשנה לראש העיר  
מר אשר פיניאן- חבר מועצה  
מר הרצל בן אשר- חבר מועצה  
מר עופר הדר- חבר מועצה  
הגברת אהובה סירוגין- חברת מועצה  
מר יורם מלול- חבר מועצה  
מר אביחי שטרן- חבר מועצה

בעלי תפקידים:

מר אשכול שוקרון- מנכ"ל העירייה  
עו"ד אריאל בר יוסף- יועץ משפטי  
מר בני קונפורטי- גזבר העירייה  
מר דני קדוש- מנכ"ל חברה כלכלית  
מר חגי קול- מהנדס העירייה  
הגברת אידה דהן- יועצת ראש העיר לקידום מעמד האישה

רשמה: הגברת תהל אלון- מנהלת לשכת ראש העיר.

על סדר היום:

1. קבלת פנים לתלמידי "דרכא דנציגר" על זכייתם במדליית זהב בתחרות IGEM
2. חשיפת החכ"ל לתביעות- יוצג ע"י חבר המועצה אביחי שטרן
3. הצגת היתרי בניה, כרטסת ארנונה, גרמושקה ומדידות של חברי מועצת העיר, הצגת הצהרת הון של ראש העיר וסגנים- ע"י חברי המועצה מר בנצי בן ציון ומר יורם מלול.
4. תנאי העסקה מבקר עירייה נכנס
5. אישור פתיחת חשבון בנק עבור בי"ס גוונים
6. תבר"ים
7. ענייני עובדים

#### 1. קבלת פנים לתלמידי "דרכא דנציגר" על זכייתם במדליית זהב בתחרות IGEM

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "אנחנו נפתח את ישיבת המועצה בנושא הראשון, קבלת בפנים בצורה פורמלית כיאה לאירוע שאני מניח שתכף ידברו עליו. אני פותח את ישיבת המועצה 9/16, ראש העיר בבקשה".

הרב ניסים מלכה ראש העיר: "שלום לכולם וברוכים הבאים לאורחים החשובים תלמידי ביה"ס דנציגר ההורים והמורים שנמצאים כאן על הזכייה החשובה והיקרה ביותר של מדליית הזהב בעולם לא רק בארץ.



כדרכנו תמיד אנו פותחים במשהו מתוך פרשת השבוע, השבוע קראנו את פרשת "לך לך" שבה הקב"ה נותן לאברהם אבינו את הברכה ומאז כל הזמן אנו צריכים לשאוף לקבל את הברכה,

אפילו שיעקב מבקש מאביו יצחק לקבל את הברכה הוא מבקש את ברכת אברהם, ומה הייתה ברכת אברהם? "אברכך ואגדלה שמך", כלומר רוצה שתמיד השם שלך יהיה גדול בעולם כולו שתמיד השם שלך יתנוסס למעלה שתמיד יכירו בך שאתה מוביל.

זאת הברכה שבירך הקב"ה את אברהם, זאת הברכה שעוברת מדור לדור לכן תמיד שאנחנו מברכים אנחנו פותחים ב"מי שבירך אבותינו אברהם...", כלומר זו הברכה החשובה מאד והיום אתם ברוך ה' זכיתם לברכת אברהם ששמכם הולך לפניכם לא רק בארץ אלא בכל העולם כולו.

שנפגשתי אתכם אצלי בלשכה אמרתי שזה לא רק ריגש אותנו את תושבי ק"ש זה ריגש עולם ומלואו, קיבלתי טלפונים ושיחות מכמה מקומות בעולם מנסי, מקנדה, ממקומות אחרים שבקשר עם קריית שמונה, וכמובן מתוך הארץ החל מראש הממשלה שהתקשר לתת את ברכתו וגם משרים ומחברי כנסת כל מי שהיה לו נגיעה וראה.

זה באמת דבר גדול שלא קורה כל יום במדינת ישראל והפעם זה קרה בארץ ובקריית שמונה. אני מדגיש זה התיכון היחידי בארץ שהשתתף בתחרות הזו בכל העולם וזכה במדליית זהב ועבר את כולם את כל התיכונים בעולם והביא את הכבוד ואת המדליה לקריית שמונה.

יישר כח להורים שזכיתם בילדים כאלה זכות גדולה, ועל אחת כמה וכמה הילדים שזכו בהורים כאלה, תודה גם למורים, להנהלת בית הספר ולכל מי שנתן את ידו בהצלחה שלהם תמשיכו ככה, אנחנו גאים בכם יודעים שיש לנו מערכת חינוך טובה ואתם ההוכחה לכך.

נמשיך לעבוד בפרויקט הזה גם בכיתות נוספות שכל בית הספר הזה יחד עם כל מערכת החינוך בקריית שמונה ימשיך יתנוסס ויתרומם בגאווה. מודה לכם שוב תודה על הכבוד שהבאתם לקריית שמונה".

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "תודה רבה לראש העיר אם יש חבר מועצה שרוצה לברך בבקשה".

חברי המועצה יורם מלול, אשר פיניאן, אלי זפרני, עופר אדר והרצל בן אשר בירכו את תלמידי "דרכא דנציגר" על הזכייה במדליית זהב.

**נציג הורי התלמידים:** "תודה על המעמד והברכות, יש פה אירוע גדול. יש פה פעילות מצוינת יש פה נוער מצוין, צריך למנוף את הדבר הזה. זה דבר עולמי ודבר גדול צריך לראות שעושים עם זה משהו".

**מגי מועלים רכזת השכבה ומובילת המשלחת:** "תודה רבה שהזמנתם אותנו, אני מדברת בשם כל המורים בעיר הזאת, זה אנשים מגיעים עם המון נשמה לבית הספר ומעטים הרגעים שבהם אתה זוכה לחוויית סיפוק כזאת ברמה עולמית, אנחנו מקדישים את הזכייה המיוחדת הזאת לכל הצוות של מבית הספר שעובד יומם ולילה בדנציגר".

**נציגת התלמידים הזוכים:** "אנחנו רוצים לומר תודה בעיקר למורים שלנו שעם כל זה שהיינו צריכים אותם והם לא עזבו אותנו וליוו אותנו בכל רגע הם פשוט אנשים מיוחדים, תודה רבה גם להורים שלנו שתמכו בנו בכל הפרויקט המדהים הזה ועשו בשבילנו את כל מה שצריך".



**הרב ניסים מלכה ראש העיר:** "אני רוצה לעדכן את חברי המועצה שהוענקו תעודת הוקרה והערכה מטעם העירייה לתלמידים ולמורים שהשתתפו וזכו בתחרות זאת הבעת תודה והערכה סמלית מאיתנו על כל מה שעשיתם למען מערכת החינוך וקריית שמונה".

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "אנחנו ממשיכים ואני מעדכן שאנחנו רוצים בעזרת ה' עד שעה 19:00 לסיים כי יש טקס לזכרו של רבין".

**ד"ר בוריס סידלקובסקי מ"מ ראש העיר:** "ראש העיר אני חושב שחשוב שתהיה בטקס אם לא נספיק לסיים את הישיבה אני חושב שאתה צריך לצאת מהישיבה וללכת לטקס".

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "כן בטח, אפשר גם לסיים הנושאים לא מורכבים. נושא אחד סיימנו יש פה את הנושא שאביחי ביקשת לצרף, חשיפת התכ"ל לתביעות".

**עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה:** "אגב לא קיבלתי את החומרים אם הייתי מקבל הייתי מסיר את הנושא".

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "בסדר אנחנו נדון בו בסוף, הנושא הראשון שנדון בו זה הצגת היתרי הבניה נושא של יורם מלול שנוסף בזימון בצורה יחסית ברורה יורם בבקשה תציג את הנושא".

## 2. הצגת היתרי בניה, כרטסת ארנונה, גרמושקה ומדידות של חברי מועצת העיר, הצגת הצהרת הון של ראש העיר וסגנים - ע"י חבר המועצה מר יורם מלול.

**מר יורם מלול חבר המועצה:** "אני הולך לדבר על הנושא של היתרי הבניה משום שאני קיבלתי הביתה מכתב מעיריית קריית שמונה על מנת לתת תשובה לתושב קריית שמונה בשם יונתן מלכה שפנה ע"מ לקבל את הנושא של היתרים של הבית שלי, מסתבר אחרי זה שזה לא רק אצלי גם אצל בנצי אז מאחר שהנושא של ההיתרים לא עולה לשולחן בפעם הראשונה החלטנו בנצי ואני שאצלנו זה חשוף הרי אנחנו נבחרו ציבור, נבחר ציבור לא יכול להסתיר שום דבר בעיני הציבור והכל צריך להיות חשוף ושקוף, הכל צריך להיות גלוי לעיני הציבור".

**מר עופר אדר חבר המועצה:** "מי אמר? מי אמר שאנחנו נדרשים לזה?"

**עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה:** "זאת ההצעה".

**מר יורם מלול חבר המועצה:** "אנחנו נבחרו ציבור ואני לפחות אומר רבותי אצלי הכל שקוף וגלוי ויהיה על השולחן אני מצפה שזה כמו שאצלי ואצל בנצי ככה כל חברי המועצה פעם אחת ולתמיד יציגו את ההיתרים שלהם".

מאחר ואנחנו יודעים שעיריית ק"ש נמצאת בתוכנית ההבראה מספר 5, (מקווה שתצליח סוף סוף) אז אנחנו לא רוצים להכביד על הקופה, אני מציע שההיתרים ייבדקו אני הרי לא איש מקצוע ומנהנדס אין לי את היכולת לבדוק את מה שמציגים לי ואני מניח שגם לאחרים סביב השולחן הזה, לכן מציע שאדם קולמן המנהנדס המלווה של עיריית ק"ש שהוא לפחות ממה שאני מתרשם בחור הגון ומקצוען שהוא יבדוק.

במתכונת הבדיקה אנחנו מתחייבים כתברי מועצה ואני רוצה שנצביע על זה שאנחנו תוך שבוע עשרה ימים מתחייבים להגיש את החומר לאגף ההנדסה לקולמן במקביל כל אחד מאיתנו ייתן



הצהרה שאלו המסמכים האותנטיים ואין שום תוספות מאז וכל אחד מוכן שיבקרו ויפקחו ויעשו השוואה בין מה שיש במסמכים לבין מה שיש בשטח זאת הצעת.

מעבר לזה אני אומר ההצהרה צריכה להיות כלפי היועמ"ש של העירייה הוא יקבל את ההצעות במקביל הצהרה אל מול המסמכים ופעם אחת נשים מאחורינו את כל העניין.

עכשיו מי שלא הצליח להבין יונתן מלכה זה לא עוד אזרח בעיר אלא בנו של ראש העיר עכשיו אם ראש העיר רוצה לראות את ההיתרים שלי או של בנצי אחרי שהוא נדרש בעצמו להציג את ההיתרים שלו בזמנו והובאו כאן על ידי מצגת אז הגיע הזמן שכולנו ניישר קו בעניין הזה.

מעבר לזה אם כבר מדברים על שקיפות ואם כבר מדברים על מכובדות ראש העיר וסגניו היו צריכים לתת הצהרות הון עם כניסתם לתפקיד גם את זה אנחנו מבקשים שיוצג על מנת שפעם אחת נדע מה ההון שעומד מאחורי כל אחד מסיבות שהמחוקק קבע שהם צריכות להתקיים זאת

הצעת, אני רוצה שעל זה נצביע המנכ"ל אני מעלה את ההצעה אז אני תומך אני קיבלתי את הסכמתו של בנצי אז גם הוא תומך עכשיו נשאר להצביע."

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "יורם רק מכיוון שהתייחסת להצהרת הון הצהרות הון נמסרו עפ"י חוק למשרד הפנים."

**עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה:** "יורם מבקש לחשוף אותן, מציע."

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "אני רק מדייק כי משתמע שהם לא הגישו כמתבקש אז הם הגישו כמתבקש אתה פשוט מציע שזה ייחשף לעיני הציבור."

**מר עופר אדר חבר המועצה:** "מה אומר החוק?"

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "אריאל יציין בבקשה."

**אריאל בר יוסף יועמ"ש:** "מועצת העיר יכולה לבקש בפני חבריה על גילוי כזה או אתר ברמה כזאת או אחרת אבל היא לא יכולה לחייב חבר מחברי מועצה לעשות דבר כזה."

**עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה:** "מי שלא יכול לעשות את זה שזה יעמוד למבחן הציבור."

**מר עופר אדר חבר המועצה:** "למה, למה?"

**עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה:** "אתה נבחר ציבור אתה צריך לשמש דוגמא."

**מר עופר אדר חבר המועצה:** "אתה יכול להכריח אותי?"

**מר אביחי שטרן חבר המועצה:** "לא להכריח אבל שהציבור יידע שעופר לא רוצה להציג את זה."

**מר עופר אדר חבר המועצה:** "אין בעיה אל תאיימו עלינו אם הציבור, הציבור רשאי לדעת מה שהוא רוצה אם אתה חושב להכריח אותנו אז לא רוצים."

**עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה:** (מתפרץ) "אין להכריח, תוציא את המילה הזאת."

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "שניה אביחי, תן לעופר בבקשה לסיים."

**מר עופר אדר חבר המועצה:** "אין דבר כזה, אנחנו פועלים עפ"י חוק. שאלתי שאלה פשוטה מה אומר החוק והחוק לא מחייב."

עיריית קריית שמונה  
Municipality of Kiryat-Shmona



עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "מצד אחד אם תוגש בקשה לחופש המידע אתה מחויב למסור את זה".

עו"ד אריאל בר יוסף יועמ"ש: "לא בהכרח לא מדובר בחופש המידע".

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "לא אני בכוונה שואל, אם מישהו יגיש בקשה של חופש המידע על חברי מועצה הוא יקבל את זה מה יש לך להסתיר אתה נחבר ציבור".

עו"ד אריאל בר יוסף יועמ"ש: "יש מדיניות".

מר עופר אדר חבר המועצה: "לא הבנתי דרך חופש המידע מקבלים את זה? אין בעיה אבל יש דרך אם זה בכובע של תושב".

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "אם יש לך מה להסתיר אז תתנגד".

מר עופר אדר חבר המועצה: "תגיש בקשה זה לא הצעה שיכולה לבוא לשולחן, זה לא צריך לבוא להצבעה".

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "אביחי לא צריך להתווכח, עופר עמדתך ברורה אתה אומר שזה לא צריך לבוא להצבעה".

מר אשר פיניאן חבר המועצה: "אני חושב שזה לא נושא למועצה חד וחלק מי שיש לו בעיה שיתלונן על מישהו, אני לא מבין את ההצעה הזאת זה לא תפקיד של המועצה לחקור את החברים שלה מי שיש לו בעיה שיתלונן במשטרה".

מר יורם מלול חבר המועצה: "לא המועצה תבדוק".

מר אשר פיניאן חבר המועצה: "אתה מביא את זה למועצה, להחלטת מועצה לחייב אותנו".

מר יורם מלול חבר המועצה: "לא לחייב אני ממליץ".

מר אשר פיניאן חבר המועצה: "יפה זה לא לשולחן של מועצה בכלל, מי שיש לו בעיה שיתלונן".

מר אלי זפרני המשנה לראש העיר: "תראה אביחי אתה משחק אותה פה צדיק יותר מהאפיפיר".

מר יורם מלול חבר המועצה: "אני העליתי את הנושא למה אתה מגיב לאביחי".

מר אלי זפרני המשנה לראש העיר: "כי אביחי התייחס".

מר יורם מלול חבר המועצה: "תסתכל לי בעיניים אני העליתי את הנושא".

(יורם מלול ואביחי שטרן מתפרצים לדברי אלי).

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "אלי קיבל את רשות הדיבור תנו לו בבקשה לסיים לדבר, אל תתפרצו".

מר אלי זפרני המשנה לראש העיר: "הוא חושב שאני חייל שלו במשטרה, אני כבר מעל שנה פונה לחבר שלך מהנדס העיר בכתב, למבקר המדינה ולמחוז".

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "ובדקו את התלונה קיבלת מכתב תשובה".



**מר אלי זפרני המשנה לראש העיר:** "לא בדקו כלום, התשובה אומרת שמהנדס העיר צריך לשלוח את הפיקוח אליך לבית שלך של ההורים שלך".

**עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה:** "התשובה אומרת שהתלונה שלך לא מוצדקת אני אין לי בית, תחזור בך אין לי בית ואתה מייחס לי עבירות תלויות תחזור בך".

**מר אלי זפרני המשנה לראש העיר:** "לבית של ההורים שלך".

**עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה:** "תן הבהרה לפרוטוקול שאתה לא מייחס לי את הדברים".

**מר אלי זפרני המשנה לראש העיר:** "לבית של ההורים שלך, לא מייחס לך. מייחס להורים שלך יש שם חריגות בנייה בעשרות מטרים".

**עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה:** "אתה המשנה לראש העיר התפקיד שלך לאכופ את זה אתה נכשל בתפקיד שלך".

**עו"ד אריאל בר יוסף יועמ"ש:** "בואו נשאיר את המשפחות מחוץ לדיונים, לכולם יש משפחות"

**מר אלי זפרני המשנה לראש העיר:** "והוא מתעלם מכל העולם ומהחוק גם ההורים שלך עוברים על החוק וגם המהנדס עובר על החוק, ולגבי הבית שלי כבר העליתם רחפן לבית שלי לא תוכלו למצוא סנטימטר".

**עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה:** "סליחה לא מבין למה דיון על ההורים שלי צריך להגיע למועצת העיר, הוא בתפקיד ביצועי שיפעל מה הוא מפנה אליי".

**מר אלי זפרני המשנה לראש העיר:** "פעלתי המהנדס שלך לא עושה כלום".

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "אלי תודה רבה אני רוצה להביא את זה להצבעה, תודה רבה"

**עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה:** "אתה מעלה את זה לדיון במועצת העיר, תעלה את שלך".

**מר אלי זפרני המשנה לראש העיר:** "המהנדס לא שולח את הפקת, רחפן העליתם מעל הבית שלי רחפן לא הצלחתם למצוא כלום, האמת יוצאת לאור".

**עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה:** "יש לך בעיה עם ההורים שלי תפנה אליהם אתה המשנה לראש העיר".

**מר אלי זפרני המשנה לראש העיר:** "אין לי בעיה עם ההורים שלך אבל אתה משחק אותה אפיפור, הציבור חייב לדעת תן פה הצהרה למהנדס שמחר ישלח את שני הפקתים".

**עו"ד אביחי שטרן:** "שאתמול ישלח למה היום"

**חגי קול מהנדס העיר משיב לאלי זפרני:** "שלחתי פקחים, היו שם".

**מר אלי זפרני המשנה לראש העיר:** "שקרן, שקרן".

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "בוא נשאיר את ההורים של אביחי בצד, אלי הנקודה ברורה יש בשבע טקס מכובד בוא נגיע אליו".



יש כרגע שתי הצעות, ההצעה של עופר להוריד את זה מסדר היום וההצעה של יורם שכל חבר מועצה ישים את התוכניות שלו אצל אדם קולמן והצהרה אצל היועץ המשפטי ואדם ישים חותמת כשר לא כשר כולל הצהרת הון.

זאת הצעה אחת ועופר אומר ההצעה שלי היא להוריד מסדר היום לא קשור למועצה. ראש העיר אתה רוצה להתייחס בבקשה".

**מר יורם מלול חבר המועצה:** "עופר למה אתה מתנגד בוא תסביר לנו למה אתה מתנגד?"

**מר עופר אדר חבר המועצה:** "לא כל דבר צריך להביא לשולחן הזה אנחנו אנשים פרטיים גם אם אנחנו נבחרו ציבור, זה שאני נבחר ציבור לא אומר שמחר אתה יכול לבוא ולהגיד אני רוצה לראות את חשבון הבנק שלך אני רוצה לראות את הבית שלך זה לא אומר, אם החוק מחייב אותי אז בסדר אם לא אז מספיק אתם רוצים לראות גם את הלבנים שלנו?! די מספיק".

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "ראש העיר בבקשה".

**הרב ניסים מלכה ראש העיר:** "אני חושב שההצעה הזאת היא כולה פופולזיס זול. את כל הנושא הבית שלי כבר דאגתם שיסרקו במסרקות ברזל וכל הנושא עבר כבר לערכאות משפטיות, מאחר ואתם מי שמגישים את ההצעה גם יורם וגם בנצי הייתם מאלו שעשו את הכל כדי לרדוף אותי אתם עכשיו מתבקשים להתנהג על אותו בסיס, על האמרה "נאה דורש נאה מקיים" אני מציע ההצעה שלי שבישיבת המועצה הבאה תביאו שניכם את תיקי הבניה של בתיכם"

**מר יורם מלול חבר המועצה:** "למה כמו שאתה הבאת את זה על השקף ושיקרת את כולם, אמרת שיש לך היתרים".

**הרב ניסים מלכה ראש העיר:** "יש לי היתרים".

**מר יורם מלול חבר המועצה:** "והסתבר שהפרקליטות החליטה שאין לך היתרים גם לא שילמת ארנונה וגם שיקרת לנו וגם שלחת את הבן שלך לבדוק אצלי".

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "יורם זכות הדיבור של ראש העיר, יורם".

**הרב ניסים מלכה ראש העיר:** "הבן שלי הוא אזרח תושב העיר מותר לו לשאול מה שהוא רוצה".

**מר יורם מלול חבר המועצה:** "זה מחזיר אותי למה שלפני שלוש שנים אמרתי עליך, כי אתה עם הידיים שלך לא עושה שום דבר".

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "חברים אני מעלה את זה להצבעה. הצעה אחת של יורם ברורה לא חוזר עליה, הצעה אחת נגדית של ראש העיר".

**עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה:** "רגע אבל אני לא התייחסתי לזה, אני יכול לקבל את זכות דיבור?"

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "אתה יכול אבל בבקשה אביחי תהיה איתנו".

**עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה:** "אני חושב שאם אנחנו רוצים לחזק את אמון הציבור והתושבים, כבר תקופה ארוכה הציבור שומע לזה יש עבירות, לזה יש עבירות והנה זה עכשיו במועצת העיר אז סביר להניח שגם שבוע הבא זה יהיה בעיתון, אם אנחנו רוצים שהציבור יאמין בנבחרים שלנו אין לנו מה להסתיר, אנחנו נבחרו ציבור הכל צריך להיות שקוף זאת הדרך לחזק את אמון הציבור למה אתם מפחדים? (פונה לעופר) ממה אתה כל כך מפחד?"



מר עופר אדר חבר המועצה: "אתה יודע שאין מה לבדוק, אין לי שום דבר".

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "עופר אני חלילה לא מאשים אותך ושלא ישתמע כאילו אני מאשים אותך".

מר עופר אדר חבר המועצה: "מילא אם היה לי איזשהו נכס אבל אין לי כלום".

מר יורם מלול חבר המועצה: "עופר איפה אתה ישן? מה זה אין לי כלום".

מר עופר אדר חבר המועצה: "הזמנתי אותך לפני שלוש שנים לראות דחית את ההזמנה, ההזמנה בעינה עומדת".

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "עופר אדרבה אין לך מה לפחד אז למה לעשות עניין".

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "טוב אנחנו מעלים את זה להצבעה, הצעה אחת של יורם מי בעד?"

מי בעד? - 2 קולות (יורם ואביחי)

מי נמנע? (אין נמנעים)

מי נגד? 7 קולות (ניסים מלכה ראש העיר, חברי המועצה - בוריס סידילקובסקי, אלי זפריני, אהובה סירוגין, אשר פיניאן, הרצל בן אשר, עופר הדר).

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "זאת הצעה אחת, הצעה נגדית היא של ראש העיר".

עופר אדר חבר המועצה: "מצטרף להצעה של ראש העיר".

מר יורם מלול חבר המועצה: "לא, לא, לא מוזאת אומרת זה לא עומד לדיון כללי".

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "למה לא?"

מר יורם מלול חבר המועצה: "מה פתאום שיביא את זה לסדר היום".

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "הוא יכול להציע הצעה נגדית, מותר לו להציע הצעה נגדית זה באותו נושא הוא לא מביא משהו אחר. כל חבר מועצה יכול להביא הצעה נגדית".

מר יורם מלול חבר המועצה: "אוקיי, דבר".

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "ההצעה של ראש העיר כפי שאני מבין אותה אומרת, "נאה דורש נאה מקיים" יורם ובנצי אתם תציגו בישיבת המועצה הבאה את מה שאתם מבקשים מאחריכם".

מר יורם מלול חבר המועצה: (מורה על האצבע המשולשת) "יש לי כאן קוץ באצבע תוציא לי אותה, חצופים אתם וראש העיר חצופים".

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "אני וראש העיר חצופים?"

מר יורם מלול חבר המועצה: "בוודאי אתם חצופים".

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "רגע עצור, אמרתי משהו שלא נכון?"





**מר אלי זפרני המשנה לראש העיר (פונה ליורם מלול):** "מה נבהלת, מה נבהלת?"

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "טוב זאת הצעה הנגדית".

**מר יורם מלול חבר המועצה:** "רק שנייה אני חייב להתייחס, קודם כל התיק שלי נמצא על השולחן של ראש העיר מזה מספר חודשים רק לאחרונה הוא שחרר את התיק הזה, התיק הזה ישב שם שנה בעטיפה של משפחה אחרת ככה שהתיק שלי".

**הרב ניסים מלכה ראש העיר:** "איזה שטויות, את רושמת את זה נכון?"

**מר יורם מלול חבר המועצה:** "התיק שלי מוכר לראש העיר מקרוב, אז אתם יודעים מה יש אצלי בבית מה אתם משחקים אותה".

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "מותר לו להביא הצעה נגדית אתה יכול לא לאהוב אותה אבל זאת הצעה נגדית של ראש העיר".

**מר אלי זפרני המשנה לראש העיר:** "תביא מודד מה הבעיה, תביא מודד"

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "הצבעה בבקשה,

מי נגד? 2 קולות (אביחי שטרן ויורם מלול)

מי נמנע? אף אחד

מי בעד? 7 קולות (ניסים מלכה ראש העיר, חברי המועצה - בוריס סידילקובסקי, אלי זפרני, אהובה סירוגין, אשר פיניאן, הרצל בן אשר, עופר הדר.)

**מר יורם מלול חבר המועצה:** "אני לא משחק בחוקים שלכם, ראש הכנופיה".

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "נושא הבא מבקר העירייה".

### 3. תנאי העסקה מבקר עירייה נכנס

**מר אלי זפרני המשנה לראש העיר:** "הרמתי להנחתה לבדוק את הבית של ההורים שלו".

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "אלי בבקשה עברנו נושא".

**מר אלי זפרני המשנה לראש העיר:** "ניפגש במשפט ניפגש במשפט".

(חגי קול מהנדס העיר מגיב לאלי זפרני)

**אריאל בר יוסף יועמ"ש:** "אל תחזירו אותנו אחורה"

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "חגי עצור, אלי עצור.

חגי אתה לא מגיב עכשיו אין פינג פונג, אם יש מישהו שצריך להפסיק אני אעצור, עברנו נושא אנחנו במבקר.



אני רוצה רגע לעדכן בשעה טובה בוצע מכרז, יו"ר וועדת מכרזים היה ד"ר בוריס סידלקובסקי, לפני שבוע נעשה מכרז פנימי עפ"י חוק, מסודר עם בקרה גם של אריאל היועץ המשפטי, גם של משרד הפנים וכמובן אישור של תנאי המכרז עפ"י המתבקש, אורן נבחר למבקר העירייה אז ראשית נאחל לו בהצלחה.

אז אורן כאן תכף אבקש ממנו לצאת החוצה על מנת שנשאר את תנאי העסקתו, אורן אם אתה רוצה להיגד מילה בבקשה".

**מר אורן ירמיהו:** "תודה לצוות המקצועי שליווה את המכרז, חברי המועצה, סגנים, ראש העיר, למנכ"ל, לאריאל, היה תהליך ארוך, קשה שבסופו של דבר אני שמח שנבחרתי אני אפילו גאה על כך.

אני תושב ק"ש נולדתי בק"ש עוד שהיה פה בית יולדות. גאה על התפקיד שהוטל עליי, תפקיד בעל אחריות כבדה. אני מתכוון לבצע אותו באופן נחוש ללא מורא ללא משוא פנים בצורה שלא משתמעת לשני צדדים, לעשות תוכנית עבודה ביחד עם וועדת הביקורת, אביחי אתה היו"ר נעבוד לפי תוכנית עבודה עפ"י חוק.

כמובן גם לראש העיר שמורה הזכות להחליט על נושאים בביקורת ולמנכ"ל אני רוצה לבקש מכולם את שיתוף הפעולה על מנת שאוכל לבצע את התפקיד על הצד הטוב ביותר.

בצד השני של התפקיד אני משמש גם כנציב תלונות הציבור, בתפקיד הזה אני מתכוון גם לפנות אל הציבור שיגישו את תלונותיהם אלינו, נבחן אותם, נטפל בהם לטובת המערכת לטובת עיריית קריית שמונה שתשתפר, לטובת התושבים לטובת כולם. שוב תודה".

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "מישהו רוצה להגיד משהו בנושא?"

**הרב ניסים מלכה ראש העיר:** "קודם כל לאחר תקופה ארוכה כמעט שנה שבה היינו ללא מבקר, סוף סוף אחרי כל הטלטולים שעברנו נבחר מבקר. אני מאחל לאורן בהצלחה אני יודע שהוא יעשה עבודה טובה ורצינית, אורן אדם ישר ובכלל אני בטוח שהוא יצליח. אורן אנחנו נעמוד לרשותך לכל מה שצריך כדי לעזור לך להצליח אנחנו פה".

**מר עופר אזר חבר המועצה:** "מצטרף לברכות של ראש העיר ומברך אותך על מינויך, בטוח שיש לך את היכולות לבצע את התפקיד. אני בטוח שאתה תוכיח לכל מי שחושב שאין לך את היכולות לבצע אותו שאתה תעשה אותו על הצורה הטובה ביותר".

**מר יורם מלול חבר המועצה:** "אני לא אוהב לדבר מאחורי הגב, אורן אני מכיר אותך מזה שנים מכיר ומוקיר, אין לי טענה על הנתונים שלך, אין לי טענה על מה שאתה מייצג אורן יש לי טענה על כך שהמכרז הזה היה צריך להיות מכרז חיצוני".

**הגברת אידה דהן יועצת ראש העיר למעמד האישה:** "למה אנחנו לא מספיק טובים?"

**מר אלי זפרני המשנה לראש העיר:** "מצד אחד הוא אומר למה לא משאירים את בני קריית שמונה, מצד שני אומר למה מכרז חיצוני. תראה את המכרז החיצוני שהיה תראה מי יושב פה הנה התשובה למכרז החיצוני שאתה תומך בו".

(חגי קול מהנדס העיר עונה לאלי זפרני המשנה לראש העיר)

**הגברת אידה דהן יועצת ראש העיר למעמד האישה:** "למה אנחנו לא מספיק טובים?"



**מר אלי זפרני המשנה לראש העיר:** "אשכול למה הוא מדבר תשתיק אותו תשתיק אותו"

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "דקה אידה אסור לך לדבר בישיבת מועצה, אני מבקש חברים פקידים אסור לכם לדבר".

**מר יורם מלול חבר המועצה:** "הם מפריעים לי לסיים".

**מר אלי זפרני המשנה לראש העיר:** "אתה לא רגיל שמפריעים לך לדבר אתה רגיל לחלק פקודות, עכשיו חתול רחוב מפריע לך מה אתה אומר על זה, בוא נסתכל אחד לשני בעיניים".

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** (פונה לאלי זפרני מספר פעמים) "אלי תפסיקו".

**מר יורם מלול חבר המועצה:** "אתה לא ברמה שלי".

**מר אלי זפרני המשנה לראש העיר:** "אני לא ברמה שלך וברוך ה' שאני לא ברמה שלך אתה מתבייש מאיפה שבאת אני לא".

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "אלי תפסיק".

**מר יורם מלול חבר המועצה:** "הוא מפריע לי".

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "פקידים אני חוזר, אסור לכם להגיב לחברי מועצה אלא אם כן תקבלו אישור להגיב על הנושא".

**מר יורם מלול חבר המועצה:** "אני מבקש לפרט למען אידה ואחרים אני אמרתי את הדברים שאורן ישמע כי אני חושב שמן הראוי שישמע בפנים ולא בדרך האחרת. אני כל הזמן אמרתי וכל הזמן סברתי גם במערכת הבחירות עצמה, אנחנו כל הזמן צריכים לדאוג שלעיר, לעירייה יגיעו האנשים הטובים ביותר. עכשיו אנחנו לא עושים מכרז חיצוני לא כי רוצים לפגוע באנשי העיר. אני אומר שאם במכרז החיצוני יגיעו אל קו הגמר שנים ששווים באותה מידה אחד תושב ק"ש אחד לא, העדיפות לתושב ק"ש אבל מראש ללכת למכרז שבכותרת שלו הבניין הזה, יכול להיות שיש פה אנשים מוכשרים, אבל אני אומר שתפקיד חשוב של מבקר עירייה היה נכון לפתוח אותו ויכול להיות שאורן היה מקבל כי אני מכיר ומוקיר אותך אבל אני אומר שה תהליך והוא לא תלוי בך התהליך הוא תלוי ביו"ר השולחן הזה בראש העיר, שהיה צריך ללכת לתהליך אחר לחלוטין".

עכשיו אני ברור לי הרי שגם אם אתנגד אתה מבקר העירייה הבא אז אני כבר בירכתי אותך אבל רוצה שתדע מה עובר לי בלב לא אליך אלא אליו, כי הוא בצורת הניהול שלו של ראש העיר שעושה את הכל על מנת לעשות תרגילים, כי מי יעלה לראש ההר נקי כפיים ובר לבב ולא מי שעושה תרגילים. כל יום שני וחמישי מכנס את מועצת חכמים לחשוב איך לעשות את התרגיל הבא ככה מתנהלת העיר וחבל אורן אני לא מדבר עליך, הרי לא משנה מה יורם יגיד אתה מבקר העירייה הבא. אורן שיהיה לך בהצלחה".

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "אידה את מקבלת את רשות הדיבור לדקה מלפנים משורת הדין".

**הגברת אידה דהן יועצת ראש העיר למעמד האישה:** "רוצה להגידי שכעובדי העירייה עם הוותק שצברנו במהלך השנים זה לא "הכושי עשה את שלו הכושי יכול ללכת", הגיע הזמן אחרי כל כך הרבה שנים שאנחנו, כן אנחנו שבנינו במו ידיו את העירייה כמו שההורים שלנו בנו את העיר הזאת, הגיע הזמן שאנחנו הראשונים כן הראשונים שתהיה לנו הזכות להתמודד על תפקידים אם אנחנו לא עומדים בקריטריונים זה משהו אחר אבל קודם כל אנחנו לפני כולם. זה לא מובן מאליו



אני כאן גדלתי גידלתי והתבגרתי כאן ועשיתי את מיטב יכולתי לתת לעיר הזאת אז לא מישהו מבחוץ".

**מר יורם מלול חבר המועצה:** "את לא הבנת אותי אני אמרתי מתן עדיפות לתושבי העיר לא בכל מחיר".

**בני קונפורטי גזבר הרשות:** "אני רוצה להגיד שאני עברתי כמה חברות עסקיות בחיים בד"כ גם בחברות עסקיות זה מה שקורה, גם אני התחלתי בתפקיד למטה בתור חשב במשרה מסוימת וסיימתי כסמנכ"ל כספים, בד"כ נהוג לקדם אנשים מתוך הארגון כך לבנאדם יש שאיפות והוא מתמסר לעבודה וכידוע בעירייה מתחילים בשכר נמוך ואח"כ יש אופק להתקדם וזה מקובל".

**ד"ר בוריס סידלקובסקי מ"מ וסגן ראש העיר:** "אורן מזל טוב אתה נכנס לתפקיד מבחינתי דיי כבוד ודיי חשוב לעירייה ולתושבים. מצד אחד מבקר מצד שני נציב תלונות ציבור. תלונות ציבור

יש דיי הרבה תלונות על כל מיני מצבים, אתה צריך להגיב לתלונות אלו ובוודאי שכולנו נעמוד ונעזור לך ואתה תעזור לקדם את קריית שמונה ונעזור לך ראש העיר והנהלת העיר לקדם את העיר שלנו. בהצלחה".

**מר אלי זפרני המשנה לראש העיר:** "בקיצור יורם אתה בעד הנגד ונגד הבעד לעניינינו אנחנו סומכים עליך ומאמינים בך שיחיה בהצלחה".

**מר הרצל בן אשר חבר המועצה:** "את אורן אני מכיר כמה שנים ופעם אחת הוא הפתיע אותי ומאז לא, הפתיע כשנבחר ליו"ר הסטודנטים בתל חי וגבר שם כל כמה אנשים ועשה שם מהפכה, מהפכה שאני חושב שעד היום נהנים מהפירות שלה. לצד העניין בנושא הוא עובד הוא הלך ולמד וזה המודל שאנחנו צריכים לתמוך בו לקחת את הילדים לתת להם אפשרות ומרגע זה ייבחר עפ"י המעשים. "מעשיך ירחיקוך ומעשיך יקרבוך". אם תפשל אף אחד לא ירחם עליך ואם תעשה עבודה טובה אשריך".

**מר אשר פיניאן חבר המועצה:** "אני מצטרף לברכות ואני אומר לאורן שזה תפקיד חשוב ורציני מקווה שתהיה עצמאי בעבודה שלך ותעשה את זה על הצד הטוב ביותר כי זה לטובת העירייה, גם כלפי חוץ וגם כלפי פנים. אם תופסים את התפקיד נכון הוא בא לעזור לתפקוד נכון".

**מר עופר אדר חבר המועצה:** "אני רוצה להחמיא לכם להנהלת העיר שאם אתם הולכים ובוחרים מישהו בן העיר לתפקיד כזה רגיש ובכיר ודווקא לא יוצאים לחפש בחוץ ומחפשים בני העיר אני מוריד בפניכם את הכובע".

הגברת אהובה סירוגין חברת המועצה: "בהצלחה".

#### 4. אישור פתיחת חשבון בנק עבור בי"ס גוונים

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "אנחנו עוברים לנושא הבא, אנחנו רוצים לפתוח חשבון בנק לבית ספר גוונים, זה בית ספר לאוטוסיטים חדש, זה בית ספר עם סמל מוסד ולכן צריך להיות לו חשבון בנק הדבר, הזה צריך לעבור אישור מועצה זה בסה"כ משהו פורמאלי אז אני מעלה להצבעה"

אושר פה אחד.



**5. תבר"ים**

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "עוברים לנושא התבר"ים".

**בני קונפורטי גזבר העירייה:** "הרשימה הוצגה למעט תבר"ר אחד שהיה לאביחי".

**עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה:** "אני אסביר, בזמנו היה את עניין בתי הספר ששמנו אותו בסדר היום, מדובר בחיזוק מבנים לרעידות אדמה היה 9 מיליון לתשעה בתי ספר ודיברנו על למה מתחילים עם "מגינים" ו"תל חי" דיברנו על זה שהבאים בתור יהיו "רמב"ם" ו"קורצ'אק". עכשיו אני רואה פתאום ש"דנציגר" עולה, איך "דנציגר" הוא הכי חדש מכל הבתי ספר".

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "אני אסביר, אביחי זה פשוט בהתחלה צבעו לכל בית ספר מיליון ש"ח ועכשיו קבעו סדר. ארבעה חמישה בתי ספר הם הראשונים. יצאו לתכנון ואמרו הראשון שמוכן מתחילים איתו, "מגינים" הראשון יוצאים עליו, תל חי מוכן יוצאים עליו. זאת קביעה של מהנדס".

**עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה:** "אתה אמרת לא מהנדס אמרת בהמלצת משרד החינוך".

**מר יורם מלול חבר המועצה:** "איזה מהנדס המהנדס הזה?"

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "לא. מהנדס של משרד החינוך, חגי בוא תדבר על התהליך בכמה מילים. אין פה עכשיו עניין שמנהלת ביה"ס מוצאת חן בעינינו אז מתחילים עם הבית ספר שלה קודם מה שמוביל זה ההבנה המקצועית ואיגום משאבים".

**עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה:** "לפי מה הגדרת מה לפני מי?"

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "משרד החינוך הגדיר. נו ברצינות, הכל מגובה במסמכים".

**עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה:** "אפשר לראות את זה?"

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "ברור, חגי שב איתו ועם טלביץ ותסביר לו".

בכלל דנציגר נכנס עכשיו לפרויקט אדיר. כל בתי הספר יחזקו עפ"י תוכנית. למען הסר ספק ולמען השקט הנפשי שלנו בכל בתי הספר הכנסנו לפני ארבעה חודשים מערכת שמתריעה על רעידות אדמה שמעניקה מספיק זמן לברוח משם במקרה כזה חלילה, לכן זה לא שיש בית ספר מופקר והחלטנו ללכת לבית ספר אחר. הכל מגובה חגי תשב ותסביר לו את הדברים. אביחי אם יש לך שאלות נוספות תבוא אליי"

"אז תבר"ים אושר בוועדת כספים?"

**מר אשר פיניאן חבר המועצה (יו"ר וועדת כספים):** "אושר"

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "יופי הלאה חכ"ל. בבקשה אביחי".



**עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה:** "אני הבנתי שהוטלו עיקולים על החכ"ל הבנתי שגם חזרו צ'קים, התקשרתי לברר את העניין אמרו לי שלא חזרו צ'קים ואני הבנתי היום שכן. אני לא אוהב את העניין שמסרו לי מידע שקרי אני דירקטור בחברה ויש לי אחריות אישית על מה שקורה שם דבר שני שהטילו את העקולים זה היה בצעד חריג, הגישו בקשה של הטלת עיקולים לפני המצאה. הליך הוצאה לפועל רגיל עובד בצורה שאתה ממציא לחייב שעומדים להטיל עליו עיקולים, נותנים לו שלושים יום להסדיר את זה ואז מטילים עיקולים. במקרה הזה הלכו על צעד חריג מאד של הטלת עיקולים בלי המצאה, בשביל שרשם הוצאה לפועל יטיל עיקול כזה הוא צריך להביא רישומים על מנת להטיל עיקולים בלי התראה. זה אומר שהמצב שם חמור ממש וכל מה שקרה היום בחכ"ל אני התרעתי כבר לפני חמישה חודשים בישיבת דירקטוריון ואמרו לי שאני מדבר שטויות. עד היום לא קיבלתי מידע על הצ'קים מה חזר. כמה חזרו ומה מתכוונים לעשות על מנת להסדיר את זה".

**מר דני קדוש מנכ"ל החכ"ל:** "אני חייב להגיד בשיחה שאני יזמתי אותה אליך"

(עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה מתפרץ לדבריו)

**מר דני קדוש מנכ"ל החכ"ל:** "אני לא הפרעתי לך תן לי לסיים, לא זה מה שאמרתי לך שהצ'קים לא חזרו"

(אביחי מתפרץ שוב לדברים) מר דני קדוש מנכ"ל החכ"ל: "אני לא רוצה להתייחס הוא לא נותן לי לדבר ולהסביר"

**עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה:** "תרשום שמנכ"ל החכ"ל לא מוכן להתייחס לחבר מועצה וחבר דירקטוריון בחכ"ל ולא רוצה לתת לו הסברים".

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "אביחי די, הוא לא הפריע לך מה זה תן לו להשלים משפט, תן לו לדבר".

**מר אלי זפרני המשנה לראש העיר:** "ולמה המהנדס לא מתייחס לטענות שלנו?"

**עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה:** "לא יודע תפנה אליו"

**מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:** "אלי אתה רוצה שהמהנדס יתייחס?"

**עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה:** "תאשים את עצמך מה אתה רוצה ממני אני אופוזיציה אין לי סמכויות ביצוע"

**מר דני קדוש מנכ"ל החכ"ל:** "מה שאני אמרתי לך בשיחת טלפון שהייתה לנו הוא שהחזרת הצ'קים לא מגדירה את החברה הכלכלית כלקוח מוגבל, כשיש עיקול הצ'קים לא נחשבים בהגבלה זה מה שאמרתי לך.

שתיים, אני הבטחתי לך אביחי שטרן שתקבל ממני מסמך מסודר על הצ'קים איך משלמים ואיך עושים, החכ"ל לא נמצאת בקשיים, העיקול הוסר. התשלומים יוסדרו ממחר בבוקר יש ארבעה או חמישה תשלומים והם ישולמו עד האגורה האחרונה כיוון שהתכ"ל אחראית וקיבלה את הודעת העיקול אז הודענו לכל האנשים כאשר הטילו את העיקול, לאנשים הרלוונטיים בתזרים הודענו להמתין שיש תקלה ואנחנו מטפלים בה.

יו"ר ההוצאה לפועל או הרשם לא שאל אף אחד ובוקר אחד התעורר ואמר תפתחו עיקול, לא זה לא מה שהיה. היו אזהרות והיו התרעות והגיעו מכתבים וניהלנו דיונים אינטנסיביים בנושא".



עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "אם הגיע כל זה עוד יותר גרוע, אם ידעת מראש איך נתת לזה להגיע למצב של עיקולים?"

מר דני קדוש מנכ"ל החכ"ל: "אני אומר יותר גרוע ממה שאני אומר ואני אומר רק את האמת ואת מה שהיה."

אז מתדל זה שצריך להביא שתיים וחצי מיליון שח וזה לא תהליך של מחר בבוקר. אני רוצה להסביר לך דבר אחרון שעם העניין הזה והאחריות כולה שלי, החכ"ל לא נוצרה בקדנציה שלי לא בקדנציה הקודמת ולא לפנייה היא נוצרה היא נוצרה לפני 4 קדנציות ואנחנו גוררים משם דברים ומטפלים בהם בהרבה אחריות ובהרבה בדיקות כדי שהדברים יטופלו בצורה הכי טובה.

אני רוצה להגיד לכם בסוף שכל אגורה ששילמתי מהשניים וחצי מיליון ב25 לחודש בבוקר יש עיקולים גם נגד החברות. יש חברות, "המג"ל נדל"ג" ו"מכשירי מדידה" שצריכות להחזיר לנו את הכסף ואם הם לא יתנו לנו את הכסף יש לנו גם נכס ששווה הרבה יותר."

\*ראש העיר יצא\*

ד"ר בוריס סילדקובסקי מ"מ וסגן ראש העיר: "בני תסביר את המצב".

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "חושב שזה לא רציני לא ראיתי שום מסמך".

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "כחבר דירקטוריון מותר לך לפנות לדני ולקבל את המסמכים".

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "החברה חולה".

מר אלי זפרני המשנה לראש העיר: "החברה לא חולה, אתם חולים. כל דבר אתם נגד העיר מצד אחד סגן יו"ר האופוזיציה אומר שאסור לקבל תושבי העיר לתפקידים מצד שני אתה אומר שאנחנו בחובות".

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "לא אני הכנתי את הדוחות הכספיים".

מר עופר אדר חבר המועצה: "דני לא יכולת להביא לו את זה שהוא ביקש ולמנוע את הדיון הזה".

מר דני קדוש מנכ"ל החכ"ל: "הוא חייג ביום חמישי".

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "חייגתי ביום ראשון אמרת שיש לכם דיון ושתחזור אליי אחרי הדיון לא חזרת".

מר דני קדוש מנכ"ל החכ"ל: "אם לא היה מה לעדכן מהדיון למה אחזור אליך"

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "גם אמרת שלא חזרו צ'קים".

מר דני קדוש מנכ"ל החכ"ל: "זה לא מה שאמרתני זה מה שאתה ממציא".

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "בסדר, אז בוא אני אשמיע לך את זה".

מר דני קדוש מנכ"ל החכ"ל: "בסדר תשמיע לי".

ד"ר בוריס סילדקובסקי מ"מ וסגן ראש העיר: "אז דני מה הסיבה לעיקול?"



מר דני קדוש מנכ"ל החכ"ל: "חוב שהוטל על ידי בית המשפט".

ד"ר בוריס סילדקובסקי מ"מ וסגן ראש העיר: "על מה?"

מר דני קדוש מנכ"ל החכ"ל: "תשלום שבה זכתה הכונסת נכסים לגבי סלילים חולה התשלום הוא לא של החכ"ל הוא חלק קטן ממנו".

ד"ר בוריס סילדקובסקי מ"מ וסגן ראש העיר: "אבל אנחנו אישרנו הלוואה 2.5 מיליון שח לטובת הנושא הזה נכון בני?"

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "וקיבלנו 4.5 מיליון ₪ "

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "יש שכר טרחה שהולך "חוואה" שהשארנו את זה אז".

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "טוב יש עוד מישהו שרוצה להתייחס לנושא! תודה רבה לכולם ענייני עובדים בבקשה כולם לצאת".

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "מה זהו מה עם הצבעה? איך אנחנו מכנסים תוכנית חירום להציל את החברה הכלכלית, אני מבקש להעלות להצבעה להחליף מנהל, לא יודע מה צריכים להציל את החברה".

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "אביחי מה ההצעה שלך נביא להצבעה"

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "אני חושב שלא ראינו פה שום מסמך, קשה לתת הצעה אופרטיבית מה שכן בוא נקבל החלטה שכבר מחר או השבוע נשב כי המצב חמור ויש לנו אחריות אישית".

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "אני לא חבר מועצה אבל אני יכול להציע שנכנס את הדירקטוריון של החכ"ל, אביחי בקשה תמשיך".

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "צריך להביא מסמכים לבדוק מה שקורה שם אולי לשקול החלפת הנהלה לבדוק מה קורה שם, מחר מאשרים לך הלוואה איך אתה מחזיר את הלוואה".

מר בני קונפורטי גזבר העירייה: "יש נכס".

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "ברגע שכונס נכסים יפעל זה יחול גם על הנכס, יהיה לך שכר טרחה, ובית אתה מפסיד כסף סתם".

מר יורם מלול חבר המועצה: "תן למבקר שיבדוק את החברה הכלכלית".

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "המבקר דירקטור בחברה הכלכלית והמבקר גם הצביע בעד ההלוואה".

מר בני קונפורטי גזבר העירייה: "הוא לא דירקטור".

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "התנצלות התבלבלתי".

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "אביחי מה ההצעה?"

עו"ד אביחי שטרן: "לראות את כל המסמכים ולכנס דחוף".





ד"ר בוריס סילדקובסקי מ"מ וסגן ראש העיר: "זאת אומרת אם הבנתי נכון אתה רוצה לכנס את הדירקטוריון ולהביא את המסקנות והעצות שלכם לשולחן המועצה".

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "כן ואולי להקים וועדה מייעצת".

ד"ר בוריס סילדקובסקי מ"מ וסגן ראש העיר: "תדונו בדירקטוריון ותביאו את"כ לפה"

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: אומר היועמ"ש בשביל לעשות אסיפה כללית צריך לעשות את הנוהל של החברה הכלכלית. אביחי יש הצעה רצינית? רוצה לכנס דירקטוריון בוא נכנס את הדירקטוריון, ננסה לתאם את זה השבוע נסתכל על הלוי"ז".

### 7. ענייני עובדים

"ענייני עובדים שלושה דברים קטנים, שכרו של המבקר, טבלת השכר מגדירה בצורה מסודרת עפ"י חוק מה דרגות השכר לרוב בעלי התפקידים הוגדר מספר התחלתי וסופי. אני מעלה להצבעה שכר המבקר יתחיל ב- 70% ויעלה כל שנה ב-5% זה החוק".

ד"ר בוריס סילדקובסקי מ"מ וסגן ראש העיר: "זה חובה כל שנה חמש אחוז או לפי החלטה של המועצה?"

אריאל בר יוסף יועמ"ש: "אסור שיהיה דיון שנתי או תקופתי בשכרו של המבקר כי זה יהיה תלוי, אז אם מחליטים בצורה קבועה אפשר להחליט שהוא יעלה אבל אסור להחליט שזה יבוא מעת לעת".

מר יורם מלול: "אני רוצה שנבהיר דברים אתה יכול אחת לתקופה באופן קבוע אבל לא תלוי".

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "אני מסביר, אחת לשנה הוא יעלה ב-5% עד שיגיע ל-85%, זה מה השחוק מאפשר. החוק אגב קובע 85% לא מתחת ולא מעל יש שני בעלי תפקידים שככה מנכ"ל ומבקר. גם אני לא ב-100%, אף אחד לא בשיא שלו אף פקיד לא נמצא בטופ, עצרנו. עם אורן גם על דעתו וגם כמובן באישור משרד הפנים הוא יתחיל ב-70%".

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "אני נגד זה אני חושב שאם אנתנו רוצים מבקר טוב הוא צריך לקבל ישר 85%".

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "אני מעלה להצבעה את שכר המבקר יתחיל ב-70% יעלה עד 85%".

מר יורם מלול חבר המועצה: "רוצה להוסיף עוד פסקה אחת מוכן להבין שהעירייה נמצאת בקשיים כלכליים יחד עם זה אני מבקש שיובהר למבקר באופן חד משמעי שתוספת השכר שלו לא תהיה מותנית בהחלטה של אף אחד מכאן".

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "זה ברור זה עכשיו בהחלטה כאן. מעלה להצבעה".

מי נגד? קול אחד (אביחי)

מי נמנע? אין נמנעים

מי בעד? 8 קולות (ניסים מלכה ראש העיר, חברי המועצה- בוריס סידילקובסקי, אלי זפרני, אחובה סירוגין, אשר פיניאן, הרצל בן אשר, עופר הדר, יורם מלול)



מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "בקשת עבודה של אינה צוערת שקלטנו בהנדסה עוסקת בנושא התב"עות"

מר יורם מלול חבר המועצה: "טוב אני סומך עליכם עוזב אתכם אני הולך לטקס של רבין אני חושב שזה יותר חשוב".

\*יורם מלול יצא מהשיבה\*

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "אינה רוצה לעבוד במשרה נוספת, עובדת בעירייה במשרה מלאה ותומכת באתר אינטרנט בטכניון".

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "מישהו בדק שזה לא נוגע בשעות של העבודה"

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "העבודה היא בסופי שבוע, יש כאן חתימה של חגי שהוא ממליץ אני לא רואה עם זה בעיה"

ד"ר בוריס סידלקובסקי מ"מ וסגן ראש העיר: "כמה שעות זה?"

בני קונפורטי גזבר העירייה: "זה עבודה נוספת".

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "אז שיהיה בהצלחה".

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: מדובר על עבודה בסופ"ש לא יותר מ30 שעות בחודש, אין קשר לעירייה, היא מצהירה שאין ניגוד עניינים שזה אתר מקצועי שעוסק באקדמיה, מאמרים, הרצאות וכדומה".

מר אשר פיניאן חבר המועצה: "זה בעיה עקרונית אני מתנגד"

עו"ד אביחי שטרן חבר המועצה: "זה לא מפריע לאף אחד".

הצבעה:

נגד- קול אחד (אשר פיניאן)

כל השאר בעד.

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "אורית כץ ספרנית שפרשה עבדה 26 שנים פרשנה פנסיה ממבטחים יש פה פיצויים משנים 90- עד 92 אנחנו משלמים לה פיצויים על שנתיים שלא הפרישו לה"

אושר פה אחד.

הישיבה ננעלה!

אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה

ניסים מלכה ראש העיר